令和4年　11月　21日
ご利用者・ご家族　様
関　係　機　関　各位
社会福祉法人　欅会
介護老人保健施設ゆうゆう
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　瀧田　孝博

　新型コロナウイルス感染者収束についてのご報告

日頃より、当施設をご利用いただきましてありがとうございます。
新型コロナウイルス感染症による施設内感染の収束を確認いたしましたので、ご報告申し上げます。

【経過】
11月12日から11月21日までの間に、職員3名、入所者1名の新型コロナウイルス陽性が確認されましたが、11月16日以降は、新たな感染者は発生しておりません。
感染が確認された該当フロアの入所者全員・職員について抗原検査を実施し、「全員の陰性」を確認しております。

上記経過のとおり、現在、当施設内での新たな感染者は発生しておりません。
当施設をご利用いただいておりますご利用者様・ご家族の皆様、並びに関係機関の皆様には、多大なるご心配ご迷惑をおかけ致しまして心よりお詫び申し上げます。
引き続き、ご利用者様の健康と安全を第一に考え、更なる感染対策・衛生管理を徹底し、皆様に安心してご利用いただけるよう取り組んで参ります。
今後とも、ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

	問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　介護老人保健施設　ゆうゆう
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　0299-24-1611
支援相談員　豊﨑・鈴木